Meminímus) des//mima videri potes!, da ut integra clausula quaerenrla sil in

c. 3. Qui eler. (4, 6.)	4) ele: deest: Aak	5) suorum: 0	6) tuno: add.

a Rayen.	7) possent: A	8) honore: FRIK.ifAbcOR.

C a p. VIII. 1) Restitutum ex Gilb. attct. c. un. (3, 9.); Comp. II. c. 1, h. t.

(3, 10.) 2) Ravenuati: BacSa; -Jaffé no. 10442. 3) convelan: Bb

4) de: Sa 5) expendit: Bb 6) vel exp.: deest: Codo. call. o. BS,a 7) add.:

aliquibue: Sa 8) aua: dees!: BLSa 9) et si obnoxius tonearie de eie: Bb

10) teneatur: FHIK; teneator (tenearis: Bbe) ap. sedi (ab ap. aedo: Bbc)

nihilominus causa subiectionie contractos possit etc.: B: toneatur posses-

siones ecclesiae salvas et indemnes custodire contractus: Sa 11) igit.m .. .

duximus respondendum: BSa	12) intelligatnr: BabghSa; intelligitur: Bc

13) aeetimamus: Bghi	14) exsietunt: BSa	15) illia, quae ipei eccleaiae

sunt utiliores: ib.	16) vel: FOHIA'LN	17) tibi libar.: Sea	18) subscr.

dedimus ex Lue. ap. Bol. III, 374.

Cap. IX. 1) Restituir/In ex Atan. 1. (3, 9.); Comp. II. c. 2. h. t. (3, 10.)

2) 1191-8. - Jaffé ceo. 10690. 3) aurea nostras: Bb 4) noveritis: L'att.

Bühnt.
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eiusdem ecclesiae, inconsultis aliis fratribus, in damnum eius 5

et detrimentunt eorum, accepta inde pecunia, in perpetuum

locaverunt 6. Ideoque 7 fraternitati tuae per apostolica scripta

mandamus, quatenus, si verum est quod 8 asseritur, loca-

tiones illas legitime revocare procures 9, ita guidem, quod, si

eadem lo praedia non aliter revocari potuerint ll, eos, quos

noveris harum locationum auctores, ad 12 susceptam mde
pecuniam conductoribus refundendam appellatione remota
compellas, ne, si huiusmodi locationes in sua contigerit stabili-
tate persistere, inde gravis eidem ecclesiae inconzmoditas possit
provenire 13.

CAP. X.l

Possessiones, quao sunt de mensa, non possunt alienara. Et ecclesiae
consuelan regi per regulares saecularibus clericis conferri non debent.

II. d. Ioann. de Imota.

Innocentius III. Archiepiscopo 2 Montis regalis.

Possessiones ad mensam tuam vel capituli pertinentes,
alienare non debes, aut ecclesias, in quibus monachi mini-
strare consueverunt, clericís vel laicis assignare personis.
Ideoque fraternitati time aucloritate praesenttiam irthibenatis 4, ne

possessiones, casalia •el ecclesias, quae non consueverunt in bene-
/iciunt assignari, petenti concedas, immo palias ecclesiam
S. Clenientis de Alessana, (puant Gerardo Teutonico et s. sepulclari
ecclesiana sinailiter de Messana, quam Falconi canonico, et bene-
ficium quod Thomae filio I. Ferrarii in grave p•aeiudicium
ecclesiae tuae dicer-is contulisse, ad priores Usos non d•ilferas, ap-
pellatione postposita, revocare. [Dat. Romae ap. S. Petr. XI.
Kal. Ion. Porit. nostr. Ao. L 1198.]